2018年度大中型移民后期扶持班村村室及文化大院配套建设项目中标结果公示
陕西高信工程造价咨询有限公司受开封新区水利局的委托，就2018年度大中型移民后期扶持班村村室及文化大院配套建设项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：2018年度大中型移民后期扶持班村村室及文化大院配套建设项目
项目编号：GXZJHN[2019]05
资金来源：财政资金
合同估算价：约 93万元
招标方式：公开招标
招标范围：招标文件、工程量清单包含的全部内容施工

二、标段划分情况
标段名称：2018年度大中型移民后期扶持班村村室及文化大院配套建设项目施工

工程规模：/

质量要求：合格
资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质

工期要求：30日历天
招标控制总价：93.483826万元

三、开标时间：2019年3月21日上午9：30
评标时间：2019年3月21 日下午12：30
四、评标情况：
 河南宏坤市政工程有限公司、开封市鑫合建设工程有限公司、开封市路桥工程处、河南省惠浦建设发展有限公司、河南华丰建设工程有限公司、开封市豫通基础设施工程有限公司均通过初步评审。

评委会推荐的中标候选人排序如下：

第一中标候选人全称：河南宏坤市政工程有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级
投标总价：932956.94 元
质量标准：合格
工期：30日历天
项目经理姓名：李宏杰

证书名称：二级注册建造师
证书编号：02235734

第二中标候选人全称：开封市鑫合建设工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级
投标总价：931961.98 元

质量标准：合格
工期：30日历天
项目经理姓名：陈许

证书名称：二级注册建造师
证书编号：01506469

第三中标候选人全称：开封市路桥工程处

资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级
投标总价：902989.74元

质量标准：合格
工期：30日历天
项目经理姓名：柳影

证书名称：二级注册建造师
证书编号：01222596

六、联系方式
招标人：开封新区水利局
地  址：开封市龙亭区西关北街

联系人：肖先生

联系电话： 18337891119

招标代理机构：陕西高信工程造价咨询有限公司
地址：郑州市金水区林科路6号院4号楼18层1801号
联 系 人：闫女士
联系电话：15037867891           0371-27896189

七、公示时间：2019年3月22日至2019年3月26日（三个工作日）

 八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。

发布媒介：《中国采购与招标网》《河南省政府采购网》《开封市公共资源交易信息网》同时发布